お得意様各位

　貴社益々ご清栄のこと、お慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、運送会社の集荷時間繰り上げに伴いまして、下記の通り弊社の当日出荷に
おける受注締切時間のガイドラインを変更させて頂きます。
締め切り時間が早まりご迷惑をお掛け致しますが、運送業界の２０２４年問題対応の一
環の為、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　 《変更時期》　　　２０２４年２月１日（木）より

　 《変更内容》
 　　 ケラバ軒先金物・OF-90E・半笠木２M物 北海道方面 １０：００　まで

九州方面 １1：００　まで
上記以外 １２：００　まで

　　　アングル・水切材・脱気筒 北海道方面 １１：３０　まで
九州方面 １１：３０　まで
上記以外 １４：００　まで

　 　 笠木・半笠木４M物 　　前日 まで

　　　手摺部品 【足元カバー等】 １２：００　まで

　　　伸縮目地材・緩衝材･ピットエース 【受注生産品になります】 １２：００　まで

　　　 ＧＵＩＤＥカタログの在庫品 【アルミ金物のみ】 １２：００　まで

　　　 ノンスリップ １０：３０　まで

　　　土曜日【目地関連品・ＧＵＩＤＥ品・ノンスリップを除く、在庫品のみ出荷可】 １０：４５　まで

　　　大阪摂津倉庫　【土曜・日曜・祝日休】 １３：００　まで
(引取は15：30まで)

　　　出荷場所(通常在庫品：白水興産㈱物流センター
　住所：埼玉県草加市青柳6-10-5

　　 　TEL：048-931-8161

　　　【取り扱い運送便について】
　　　 　白水興産物流センター在庫品の場合 ・NXトランスポート　・西濃運輸

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　・丸和運輸【北海道方面】　・久留米運送【九州方面】他

　　　　　＊目地関連品・GUIDE品・ノンスリップは上記と異なりますのでお問い合わせ下さい。
　　　　　＊笠木等４M物は、梱包数や地域によっては分納や半カットしての出荷となる場合がございます。
　　　　　注）当日の出荷状況によりまして、ご希望に添えない場合もございますのでご了承下さい。

以上

 　        記

当日出荷及び締切時間　変更のご案内

2024年1月

白水興産株式会社
東京都港区新橋5-8-11

TEL ０３－３４３１－９７１３
FAX ０３－３４３１－９７０８

　　　　新橋エンタービル３Ｆ